
 

   

 

UKEPLAN FOR 1. TRINN UKE 8 
Ukens sosiale mål: Jeg er en god venn.  
Ukens læringsmål i norsk: Jeg kan skrive, lese og si bokstavlyden til Ø/ø.  
Ukens læringsmål i matematikk:  Jeg kan addere.  
 

 MANDAG 16.02 TIRSDAG 17.02 ONSDAG 18.02 TORSDAG 19.02 FREDAG 20.02 
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Norsk  

Matematikk 

Zippy`s venner 

Leketid 

 

 

Matematikk 
 
Uteskole  
med bål! 
 

 
 

Kroppsøving  
 
Norsk  
 
Stasjoner  
 

Stasjoner 
 

Samling 
 
K&H 
 
Tredeling 
 
Tredeling 
 

KARNEVAL for småtrinnet 

 
Vi trekker klassebamsen 

 
Skoledagen er ferdig kl. 
11.35 
 

 Lekse til fredag:   

Gjør ark i lekseperm.  
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O • Husk å gi beskjed om fravær på Vigilo.  

• På tirsdag skal vi ha uteskole med bål. Elevene kan ha med pølse i brød/lompe eller toast. Kakao er også lov.  

• Fredag 20.februar er det karneval for småtrinnet. Vi oppfordrer til å låne av hverandre, eller finne kostymer hjemme! 

Vi ønsker at ingen kjøper nytt kostyme!  

• Vi ønsker å lage eit fruktfat for klasse 1A og 1B. Vi håper elevene kan ha med frukt til fellesen! 

• Uke 9 er det vinterferie. Skolen er stengt denne uken. SFO er åpent.  
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Telefon skole: 53036600 

Mobilnummer lærere:  

Kari  97485202 

Toril 98654330 

Klassekontakt  

1A: Jørgen Seljenes  
             Jorgen.seljenes@gmail.com 

       Vara: Joar Fjørtoft Breivik 

              joarbrei@gmail.com 

1B: Cecilie Strandheim  
            Strandheimcecilie@gmail.com 

        Inghild Härström 

                inghild@harstrom.com 

FAU-representant 

1A: Siri Knapskog  
          siri.knapskog@gmail.com 

Vara: Yngvild Eline Brandser Alvsåker 

             y.brandser@gmail.com 

1B: Øyvind Gjerstad  
           gjerstad66@gmail.com. 

Vara: Karin Berge 

           karin.g.berge@gmail.com 
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